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ÖZDEĞERLENDİRME RAPORU 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 

ALTSO Meslek Yüksekokulu 

Emlak Yönetimi Programı 

 

A. PROGRAMA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

1. İletişim Bilgileri 
Bölüm Başkanı:    Dr.Öğr.Üyesi Ömer Emre ARSLAN 

Adres:     Kestel Mahallesi, Üniversite Cad., No:82 Alanya / ANTALYA 

E-posta:     omer.arslan@alanya.edu.tr 

 

Program Koordinatörü:   Öğr.Gör. Ufuk AYDOĞMUŞ 

Adres:     Kestel Mahallesi, Üniversite Cad., No:82 Alanya / ANTALYA 

E-posta:     ufuk.aydogmus@alanya.edu.tr 

 

2. Program Başlıkları 

Emlak Yönetimi programının tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan mezunlar Emlak 
Yönetimi alanında ÖNLİSANS derecesi alarak, bu dereceye tanınan bütün yetkileri kullanmaya hak kazanırlar.  

3. Akreditasyon başvurusu yapılan programda verilen derece:  

ÖNLİSANS 

4. Programın Türü 

Normal Öğretim 

5. Eğitim-öğretim biçimi:  

Örgün Öğretim 

6. Yönetim Yapısı 

 
 

 

 

 

ALTSO 
Meslek 
Yüksekokulu

Toptan ve 
Perakende 
Satış Bölümü

Emlak 
Yönetimi 
Programı



 

 

7. Programın Tarihçesi  
Ülkemizde ve bölgemizde inşaat sektörüne yapılan yatırımlar, gayrimenkul danışmanlığı konusunda büyük bir 
potansiyel doğurmaktadır. Ancak bu sektörde çalışanların çoğunluğu bu alanda eğitim almamış kişilerden 
oluşmaktadır. Bölgenin bu alandaki eğitimli personel ihtiyacını karşılamak amacıyla Emlak Yönetimi programı 
açılmış ve 2017-2018 yılında ilk defa öğrenci alarak eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

 
* Hazırlanacak ekler, boyutlara (öğrenciler, program öğretim amaçları, program öğretim çıktıları…vb) ve boyutlardaki madde numarasına 

göre ayrı düzenlenmeli ve bir klasör içine konmalıdır. Tüm eklerin ayrı bir listesi de sunulmalıdır. 

** Ekler, ana ÖDR içine yerleştirilmemelidir. Elektronik hale getirilecek eklerin tamamı PDF yapılmalıdır. 

 
PROGRAM DEĞERLENDİRME RAPORU (PDR) 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ALTSO Meslek Yüksekokulu, sektörün talep ettiği seviyede ara eleman 
düzeyinde ve değişen şartlara uygun nitelikli personel yetiştirmek amacıyla, 2007-2008 öğretim yılında eğitim 
öğretime başlamıştır.  
 
2017-2018 eğitim öğretim yılında Emlak Yönetimi Programı açılarak öğrenci alınmıştır. 
 
Binamız 1.200 öğrenciye hizmet verebilecek bir kapasiteye sahiptir. Meslek Yüksekokulumuzda 2 adet Teknik 
Resim Atölyesi, 2 adet Bilgisayar Laboratuvarı, 1 adet Seramik Atölyesi, 1 adet Elekrik Atölyesi ve toplam 16 adet 
derslik bulunmaktadır. Ayrıca binamızda öğrencilerimizin kullanabileceği 1 adet konferans salonu ile 1 adet 
kantin bulunmaktadır.  
 
 

1. ÖĞRENCİLER 

1.ÖĞRENCİLER: 
 

1.1 Öğrenci kabulleri, izleme ve değerlendirme yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 

Toptan ve Perakende Satış Bölümü, Emlak Yönetimi Normal Öğretim programı, lise öğreniminden sonra iki 
yıllık bir eğitim sunmaktadır. Programa öğrenci kabul koşulları YÖK tarafından belirlenen mevzuata göre ÖSYM 
tarafından belirlenir. Öğrenciler, lise mezunları arasından Öğrenci Seçme ve yerleştirme Merkezi'nce (ÖSYM) 
yapılan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile yerleştirilmektedir 

 

Tablo 1.1.Öğrenci Sayılarına İlişkin Bilgiler  



 

 

Akademik Yıl 
Puan 
türü  

Kontenjan 
Kayıt Yaptıran 
Öğrenci Sayısı 

Giriş Puanı Giriş Başarı Sırası 

En 
yüksek 

En 
düşük 

En 
yüksek 

En düşük 

2024-2025 TYT 
70 

72 
266,32

247 

329,40

882 

565752

   
1372788 

2023-2024 TYT 
70 

72 
256,64

008   

333,48

083   
- 

1.502.31

2 

2022-2023 TYT 
60 

72 
258,51

939  

386,53

798  
- 

1.362.80

8   

2021-2022 TYT 
60 

72 
197,77

189   

277,49

384   
- 

1.486.90

0  

2020-2021 TYT 
60 

62 
212,38

441  

301,42

514  
- - 

2023-2024 
(İÖ) 

TYT 
60 

62 
245,18

53 

304,40

138  
- 

1.698.35

1   
2022-2023 

(İÖ) 
TYT 

60 
34 

241,20

032  

350,64

802   
- 

1.681.23

6   
2021-2022 

(İÖ) 
TYT 

60 
62 

183,52

567  

273,01

077  
- 

1.613.43

6   
2020-2021 

(İÖ) 
TYT 

60 
62 

195,17

378   

279,45

645   
- - 

 
 
 

1.2.Yatay ve dikey geçişler, çift anadal, yan dal, ders sayma yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 

Toptan ve Perakende Satış Bölümü, Emlak Yönetimi Normal Öğretim programı kurum içi, kurumlar arası, yurt 
dışı ve Ek Madde-1 kapsamında merkezi yatay geçiş olmak üzere dört farklı kanaldan yatay geçişle öğrenci kabul 
edilmektedir. Kabuller bölümümüzün görüşü doğrultusunda belirlenen kontenjanlar ve Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi’nin ilgili Yönetmelik ve Yönergeleri doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. Kurum içi, 
kurumlar arası ve yurt dışı yatay geçişten kontenjanlar üniversitemiz tarafından, merkezi yatay geçişte YÖK 
tarafından belirlenmektedir. 
 
Önlisans ve lisans düzeyindeki öğrencilerin yükseköğretim kurumlarındaki fakülte, yüksekokul, konservatuvar 
veya meslek yüksekokulu bünyesinde yer alan diploma programları arasında veya diğer yükseköğretim 
kurumlarındaki eşdeğer diploma programlarına yatay geçiş ile çift anadal, yandal ve yükseköğretim kurumları 
arasında kredi aktarımında uyulması gereken usul ve esaslar “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans 
Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması 
Esaslarına İlişkin Yönetmelik le düzenlenmiştir. 
 
Bölümümüzde yatay geçiş işlemleri bu yönetmelik ve yönergelere uygun olarak gerçekleştirilmektedir. Yatay 
geçiş başvuruları, sadece ilan edilen süre içerisinde yapılır. Başvurularla ilgili ön değerlendirmeyi, bu yönerge 
çerçevesinde, ilgili akademik birimler tarafından oluşturulan yatay geçiş / intibak komisyonları yapar. 
Başvurular, adayların akademik not ortalaması, farklı puan türlerindeki programlara geçiş için merkezi 
yerleştirme puanı dikkate alınarak, yönetmelik ve yönergelere göre değerlendirilir ve ayrılan kontenjana göre 
geçiş sağlanır. 
 
Her bir diploma programına yatay geçiş için başvuran adayların değerlendirme sonuçları, Üniversitemiz ve ilgili 
akademik birimlerinin web sayfasında duyurulur. Yatay geçişi uygun bulunan öğrencilere ilişkin ilgili akademik 
birim tarafından alınan karar, öğrencilerin e-posta adreslerine gönderilerek tebliğ edilir. Başarı koşullarını 
sağlayan ve değerlendirmeye alınan adaylar, kontenjan sayısı kadar asıl ve yedek aday olarak ilan edilir. 
Belirtilen süre içinde asıl adaylardan başvuru yapılmaması halinde sırayla ilan edilen yedek adaylara kayıt hakkı 
verilir. 
 
Ayrıca, bölümümüz ön lisans düzeyinde eğitim veren bir yükseköğretim programı olduğu için ÖSYM tarafından 
gerçekleştirilen Dikey Geçiş Sınavı (DGS)’nın sonuçlarına göre dikey geçiş yoluyla da öğrenci kabul 
edilmemektedir. 



 

 

 
Son beş yılda bölümümüzün Normal Öğretim programına yatay ve dikey geçiş yoluyla kabul edilen, 
bölümümüzde Çift Anadala başlayan ve başka bölümlerde Çift Anadala başlamış olan bölümümüz Normal 
Öğretim öğrencilerine ait sayısal değerler Tablo 1.2’de verilmektedir. Yatay geçiş hakkı kazanan öğrencilerin 
intibakları, yeni akademik yarıyıla diğer öğrencilerle aynı tarihte başlamasını sağlayacak şekilde yapılır. 
 
İlgili komisyonlar öğrencinin daha önceki dönemlerde aldığı dersler ile yatay geçiş yaptığı programın derslerini 
dikkate alarak, öğrencinin hangi yarıyıla veya sınıfa intibak ettirileceğini tespit eder, varsa öğrencinin alması 
gereken ilave dersler ile muaf tutulması gereken dersleri belirler. 

Tablo 1.2. Yatay Geçiş, Dikey Geçiş, Yandal ve Çift Anadal Bilgileri 

Akademik 
Yıl1,2 

Programa Yatay Geçiş 
Yapan Öğrenci Sayısı Programa Dikey Geçiş 

Yapan Öğrenci Sayısı10 

Yandal 
Öğrenci 
Sayısı 

Çift Anadal 
Öğrenci sayısı 

A3 B4 A+B5 C6 D7 E8 F9 

2024-2025 0 0 0 0 0 0 0 0 

2023-2024 0 0 0 0 0 0 0 0 

2022-2023 1 1 2 0 0 0 0 0 

2021-2022 1 0 1 0 0 0 0 0 

2020-2021 0 0 0 0 0 0 0 0 
1: İçinde bulunulan yıl dâhil, son beş yıl için veriniz. 2022-2023 gibi yazınız. 
2: Sayılar ilgili akademik yılda geçiş yapmış yandal ya da çift anadala başlamış olan öğrenci 
sayılarıdır 
3: A = Başarı puanına göre yatay geçiş yapan öğrenci sayısı 
4: B = Merkezi yerleştirme puanına göre yatay geçiş yapan öğrenci sayısı 
5: Başarı puanı ve merkezi yerleştirmeye göre yatay geçiş yapan toplam öğrenci sayısı (A+B) 
6: C = Başka bölümlerde yandala başlayan program öğrenci sayısı 
7: D = Bölümde yandala başlayan başka program öğrenci sayısı 
8: E = Başka bölümlerde çift anadala başlayan program öğrenci sayısı 
9: F = Bölümde çift anadala başlayan başka program öğrenci sayısı 
10: Ön lisans programları için geçerli değildir. 

 
 
 
 

1.3.Öğrenci değişimi yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 

Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurtdışında eğitim veren 
yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini mümkün kılan bir programdır. 23 
Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yönetmelik ile birlikte yurt dışındaki 
yükseköğretim kurumları ile ülkemizdeki yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı 
değişiminin önü açılmıştır. Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın 
değişim programı bünyesindeki hareketlilik bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını kapsamaktadır. 
Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en fazla bir yarıyıl (4 ay) eğitim için; öğretim elemanları ise en 
az 1 hafta en fazla 3 ay süreyle dünyadaki yükseköğretim kurumlarında ders vermek üzere programdan 
faydalanabilirler. Benzer şekilde dünyanın bütün bölgelerinden de öğrenci ve öğretim elemanları Türkiye’deki 
yükseköğretim kurumlarına gelebilirler. 
 
Mevlana Değişim Programı kapsamında öğrenci değişimine, Türkiye’deki bütün yükseköğretim kurumlarında 
(Mevlana Değişim Programı Protokolü imzalamış olan yükseköğretim kurumlarında) örgün eğitim 
programlarına kayıtlı ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri katılabilirler. Mevlana Değişim 
Programı Protokolü imzalayan yurt içi ve yurt dışı yükseköğretim kurumlarında görev yapan tüm öğretim 
elemanları da Mevlana Değişim Programına katılabilirler. Mevlana Değişim Programına başvuru yapabilmesi 
için; i) öğrencinin, örgün eğitim verilen yükseköğretim programlarında kayıtlı ön lisans, lisans, yüksek lisans 
veya doktora öğrencisi olması, ii) ön lisans ve lisans öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının 4 (dört) 
üzerinden en az 2,5 (iki buçuk) olması gerekmektedir. Ön lisans ve lisans programlarının hazırlık ve birinci 
sınıfında okuyan öğrenciler ile hazırlık ve bilimsel hazırlık dönemlerinde bulunan yüksek lisans ve doktora 
öğrencileri, esas eğitime başladıkları ilk yarıyıl için bu programdan faydalanamazlar. Mevlana Değişim 
Programına ilişkin duyurular http://mevlana.alanya.edu.tr web sayfasından tüm öğrencilerimize 
duyurulmaktadır. 



 

 

 
Farabi Değişim Programı, Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, 
üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde 
eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır. Farabi 
Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince kendi kurumlarının dışında bir 
yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır. Farabi Değişim 
Programının uygulanmasına ilişkin ilkeler, Yönetmelik ve Esas ve Usuller tarafından ayrıntılarıyla 
belirlenmiştir.  
 
Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliği ile Türkiye'de örgün eğitim veren Erasmus Üniversite Beyannamesi 
(EÜB) sahibi bir yüksek öğretim kurumunda kayıtlı öğrenciler 1 akademik yıl içinde 1 veya 2 (3-12 ay arasında) 
dönemliğine diğer bir Avrupa ülkesi EÜB sahibi yükseköğretim kurumunda değişim öğrencisi olma ve program 
dâhilinde yurtdışında kaldıkları süre için mali destek alma şansına sahip olurlar. Erasmus Öğrenim Hareketliliği 
kurumlar arası anlaşmalar kapsamında yapılabilmektedir. Kurumlar, var olan anlaşmaları çerçevesinde gidecek 
Erasmus öğrencilerini belirlemek üzere öğrencilerine başvuru ilanında bulunurlar. Hareketlilik faaliyeti 
yalnızca anlaşması olunan bölümler arasında yapılabilmektedir. Öğrenim Hareketliliğinden faydalanabilmek 
için öğrencilerin kendi kurumlarının Erasmus Koordinatörlüklerine başvurmaları ve seçim sürecine dâhil 
olmaları gerekir. Her kurum kendi başvuru ve seçim tarihlerini kendisi belirlemektedir. Avrupa Birliği Eğitim 
ve Gençlik Programları Merkezi, hareketlilik dönemi başlamadan önce seçilecek Erasmus öğrencileri için yıllık 
ulusal öncelikleri ve seçilebilmeleri için gerekli olan kriterleri belirler. Yükseköğretim kurumları Avrupa Birliği 
Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından belirlenen seçim kriterlerine göre öğrencilerini 
seçerler. 
 
Ders seçimi yapılırken 1 dönem için 30, 1 yıl için 60 AKTS kredisi hedeflenmelidir. Öğrencinin, aldığı derslerin 
tek dönemlik faaliyetlerde 7,5 ECTS; çift dönemlik faaliyetlerde (tek dönem 7,5 ECTS alt limitine bakılmaksızın) 
15 ECTS geçme zorunlulukları bulunmaktadır. Başarılı sayılan öğrenciler, Türkiye'ye döndüklerinde 
eğitimlerinin yurt dışında geçirdikleri dönem(ler)ini Türkiye'de geçirmiş gibi sayılacaktır. Başarısız sayılan 
öğrencilerin toplam hareketlilik gün sayısı üzerinden %20 kesinti yapılmaktadır. Bu öğrenciler eğitimlerine 
Erasmus öğrencisi olmadan evvel kaldıkları yerden devam edeceklerdir, ancak başarılı oldukları derslerin kredi 
toplamı karşılığı kadar derslerden muaf olurlar. Öğrencilerimize bölümümüzde eğitim öğretime başladıkları 
günden itibaren öğrenci değişim hareketlerinin kendileri için çok faydalı olacağı ve onlara birçok anlamda 
(yabancı dil, mesleki bilgi vb.) artı değer katacağı bölümümüz öğretim elemanları tarafından anlatılmaktadır. 
Her eğitim-öğretim yılının başlangıcında gerçekleştirilen tanışma toplantısında öğrencilerimize değişim 
programları tanıtılmakta, bu programlarla ilgili soruları detaylı bir şekilde cevaplanmaktadır. Bunun yanında, 
değişim programları ile gidecek öğrencilerin ders eşleştirme ve ders saydırma konularında sıkıntı 
yaşamamaları için bölümümüz Erasmus, Farabi ve İntibak komisyonları titizlikle çalışmaktadırlar. Böylece, 
öğrencilerimizin dönem kaybı yaşama endişeleri giderilmekte ve değişim programlarını tercih etmeleri 
sağlanmaktadır. Bunun yanında öğrencilerimiz Erasmus programı için hibe ile desteklenmektedirler. Böylece, 
öğrencilerimizin bu değişim programından kaynaklanan masraflarına destek olunması hedeflenmektedir. 
Toptan ve Perakende Satış Bölümü, Emlak Yönetimi Normal Öğretim programı Erasmus ve Farabi değişim 
programlarından son 5 akademik yıl içinde faydalanan öğrenci bulunmamaktadır. 
 

Tablo 1.3.1. Değişim Programı Anlaşmaları Özet Tablosu 

Değişim programı türü Üniversiteler  Ülkeler Anlaşma sayısı Son Geçerlik tarihi1 

Erasmus (KA131) 0 0 0  

Mevlâna (yurt dışı) 0 0 0  

Farabi (yurt içi) 0  0  

Diğer …(KA171) 0 0 0  
1: En uzun geçerlik süresine sahip olan anlaşmanın son geçerlik tarihini yazınız. 

 
Tablo 1.3.2. Değişim Programları ve İşbirliği Anlaşmalarından Yararlanan Öğrenci Sayıları 

Akademik yıl 
 Tür                    

2024-2025 2023-2024 2022-2023 2021-2022 
Toplam 

Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen 

Erasmus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mevlâna (Yurt 
dışı) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Farabi (Yurt içi) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Diğer… 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Toplam-12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Staj anlaşmaları 0 0 0 0 0 



 

 

Protokoller 0 0 0 0 0 

Diğer… 0 0 0 0 0 

Toplam-23 0 0 0 0 0 
1: Örneğin, 2022-2023 gibi yazılmalıdır.  
2: Öğrenci değişim programları yoluyla giden ve gelenlerin toplamıdır 
3: Yurtdışı kurum, kuruluş ve özel sektör işletmeleriyle yapılan anlaşmalardan yararlanan öğrenci 
sayılarının toplamıdır. 

 1.4.Danışmanlık ve izleme yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 

Alanya Alaaddin Keykubat  Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 9. Maddesi 
danışmanlık hizmetlerini düzenlemektedir. Bu maddeye göre kayıt yaptıran her öğrenci için, kayıt öncesinde 
ilgili bölüm başkanlığı tarafından bölümün öğretim elemanları arasından bir danışman belirlenir. Danışmanlık 
görevi öğrencinin Üniversiteye kayıt olması ile başlar, öğrencinin Üniversiteden mezun olması ya da ilişiğinin 
kesilmesine kadar devam eder.  
 
Danışmanlık yapan öğretim elemanının, bir yarıyıldan fazla yurt içi ya da yurt dışı izin ve görevlendirme 
durumlarında ya da Üniversiteden geçici/sürekli ilişiğinin kesilmesi durumunda, ilgili bölüm başkanlığı 
tarafından öğrenciye yeni bir danışman atanır. Bir yarıyıldan az izin ve görevlendirmelerde öğrenci 
danışmanlığı geçici olarak ilgili bölüm başkanı veya görevlendireceği bir öğretim elemanı tarafından yerine 
getirilir. Danışman, Üniversite yaşamı ile ilgili konularda öğrenciye rehberlik yaparak, sorunlarının çözümünde 
ve eğitim öğretim ile ilgili ders seçme, ders şubesini belirleme, ders ekleme, ders silme işlemlerinde öğrenciye 
yardımcı olur. Ders kayıt ve ekle-sil işlemleri, danışman rehberliğinde öğrenci tarafından yapılır. Kayıt yenileme 
ve ders kayıt işlemleri sistem üzerinden, danışman tarafından kontrol edilir. Eksik ve hatalar öğrenciye sistem 
üzerinden bildirilir, öğrenci kayıt süresi içerisinde gerekli düzeltmeleri yapmakla sorumludur. Danışmanın, 
rehberlik hizmeti dışında sorumluluğu yoktur.  
 
Danışman, öğrencinin akademik hedeflerini ve geçmiş başarılarını dikkate alarak, öğrencinin ders seçiminde 
kendisine önerilerde bulunur. Öğrenci ile danışman arasında olabilecek anlaşmazlıklarda son kararı ilgili bölüm 
başkanı verir. Önlisans ve lisans öğrencilerine verilecek akademik danışmanlık hizmetiyle ilgili uygulamalara 
ilişkin usul ve esasları düzenlemek amacıyla, “Alanya Alaaddin Keykubat  Üniversitesi Akademik Danışmanlık 
Yönergesi” düzenlenmiştir. Yönerge gereği, Akademik danışmanlığın amacı; Üniversite yaşamına uyum, mesleki 
gelişim, kariyer ve benzeri konularda öğrenciye rehberlik etmek; öğrenciyi ders seçimi sürecinde 
bilgilendirmek, öğrencinin akademik durumunu öğrenciyle birlikte değerlendirerek alması gereken 
dersine/derslerine ekle sil döneminde onay vermektir. Akademik danışman, bölüm kurulları tarafından 
görevlendirilir. Görevlendirmeler öncelikle öğretim üyeleri arasından, yeterli sayıda öğretim üyesi bulunmadığı 
durumlarda ise bölümdeki diğer öğretim elemanları arasından, öğrencinin kayıt olduğu tarihten itibaren en geç 
bir ay içerisinde gerçekleştirilir. İlk kayıt ve kayıt yenileme sürecinde akademik danışmanın,  ders seçim 
sürecinde öğrenciyi yönlendirmek ve yardımcı olmak, tekrarlaması gereken dersi/dersleri bulunan öğrencinin 
ilgili derse/derslere kayıt olup olmadığını kontrol etmek, öğrencinin tekrarlayacağı derslerin ders programında 
çakışması durumunda ders planında gösterilen dönemde olmak koşuluyla en alt yarıyıldaki derse kayıt olmasını 
önermek, Seçmeli ders konuları hakkında öğrencileri aydınlatmak ve ders seçiminde yardımcı olmak,  Ekle-sil 
onayla işlemleri sürecinde öğrencinin ders kaydını onaylamak. İlgili dönemin ilk haftasında akademik 
danışmanlık için haftalık görüşme saatlerini ilan etmek, Öğrencileri yurt içi/yurt dışı değişim programları, çift 
anadal/yandal, yatay/dikey geçiş olanakları ve koşulları hakkında bilgilendirmek gibi görevleri vardır. Eğitim-
öğretim sürecinde akademik danışmanın Gereksinimi olan öğrencilerin talep etmesi halinde psikolojik 
danışmanlık ve rehberlik hizmeti almasını kolaylaştırmak, Öğrencinin başvurusu halinde başarısızlık 
nedenlerini öğrenci ile görüşmek,  Öğrencileri mevzuattaki ve programdaki değişiklikler hakkında 
bilgilendirmek, Meslek ve kariyer planlaması konusunda öğrencilere yardımcı olmak, ALKÜ Öğrenci Bilgi 
Sistemi, Mesaj Merkezinden, danışmanlığındaki öğrenciler tarafından yapılan bildirimleri takip ederek ilgili 
başvuruya çözüm üretmek. Gibi görevleri bulunmaktadır. Mezuniyet aşamasında akademik danışmanın, 
Öğrencinin mezuniyet koşullarını sağlayıp sağlamadığını, öğrenci işlerinden sorumlu dekan 
yardımcısıyla/mudur yardımcısıyla işbirliği halinde kontrol etmek,  Mezuniyet sonrası kariyer planlamasında 
öğrenciye rehberlik yapmak, gibi görev ve sorumlulukları bulunmaktadır.  
 
Danışmanlık görev ve faaliyetlerinin denetimi, ilgili Dekan/Müdür tarafından yapılır. Öğrencilere danışman 
görevlendirmeler öncelikle programdaki öğretim üyeleri arasından, yeterli sayıda öğretim üyesi bulunmadığı 
durumlarda ise bölümdeki diğer öğretim elemanları arasından yapılmaktadır. Her bir öğretim elemanına 
yaklaşık olarak eşit sayıda danışmanlık görevi verilmeye çalışılmaktadır. Öğrenciler danışmanlarının kim 
olduğu ALKÜ Öğrenci Bilgi Sisteminden ve bölümden duyurulmaktadır. Danışman öğretim elemanının ilgili 
dönemin ilk haftasında akademik danışmanlık için haftalık görüşme saatlerini danışmanı olduğu öğrencilere 
ilan etmesi sağlanmaktadır. Ayrıca, Öğrenci Bilgi Sistemi içerisinde Öğrenci Bilgi Sistemi > Danışman İşlemleri 



 

 

> Danışman Mesajlaşma modülü üzerinden öğrenciler, danışmanları ile iletişime geçebilmektedir. Buna ilave 
olarak ALKÜ Öğrenci Bilgi Sistemi yapısında Mesaj Merkezi bulunmaktadır. Mesaj Merkezi, Öğrenciye kolaylık 
sağlayan bir bilgi sistemidir. Öğrencilerimizin danışmanlarına, bölüm/enstitü anabilim dalı başkanlıklarına, 
staj-farabi-erasmus koordinatörlerine ve akademik birimlerine sorunları iletebileceği ve sorunlarının 
çözümlerini çevrimiçi olarak alabileceği bir modüldür. 
 

Tablo 1.4.1. Danışman Unvanlarına Göre Öğrenci Dağılımı  

Akademik Yıl  Prof. Dr.  Doç. Dr.  Dr. Öğr. Üyesi  Öğr. Gör.  Arş. Gör. Dr.  Arş. Gör. 

2024-2025    250   

2023-2024    320   

2022-2023    300   

2021-2022    270   

2020-2021    240   

 
Tablo 1.4.2.Danışmanlara Göre Öğrenci Sayısı ve Etkileşim Türleri 

Danışmanın  
Unvanı, Adı-
Soyadı1 

Sını
f  

Öğrenci sayısı Etkileşim türü 

Kı
z 

Erke
k 

Topla
m 

Toplan
tı2 

Grup 
görüşmesi3 

Bireysel 
görüşme4 

Diğe
r5 

Topla
m 

Öğr.Gör.Dr. 
Süleyman 
VAROL 

2   60      

Öğr.Gör. Ufuk 
AYODĞMUŞ 

1   70      

Öğr.Gör. Bora 
ULUURGUN 

2   60      

Öğr.Gör. 
Merdan 
Törehan TURAN 

2   60      

1: Satır sayısı arttırılabilir. 
2: Sınıfın geneline dönük yapılan toplantılardır. 
3: Katılımcı sayısı en az 10 olan öğrenci grubuyla yapılan toplantıdır. 
4: Öğrenciyle birebir yapılan toplantıdır. 
5: Sınıf temsilcisi, sınıfta lider durumunda olan öğrencilerle vs. yapılan toplantı-görüşme sayısı 

 1.5.Başarı ölçülmesi ve değerlendirmesi yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 

Öğrencilerin derslerdeki ve diğer etkinliklerdeki başarıları ara sınav, dönem sonu sınavı yöntemlerine ilave 
olarak, proje, ödev, kısa sınav, derse devam, yıl içi etkinlik, yıl sonu etkinlik, seminer, rapor ve sunum gibi 
değerlendirme yöntemleri ile ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarılarının değerlendirilmesinde hangi 
değerlendirme yönteminin kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar olacağı, dersi verecek Öğretim Elemanı 
tarafından her yarıyıl başında ALKÜ Öğrenci Bilgi Sistemde tanımlanarak öğrenciye ilan edilmektedir. 
 
Öğrencinin başarısını değerlendirme ve başarı notlarına ilişkin hükümler, Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 4. bölümünde düzenlenmiştir. Buna göre, başarı 
puanı öğrencinin yarıyıl/dönem içi çalışmalarından aldığı notlar ve yarıyıl/dönem sonu sınav notu 
değerlendirilerek belirlenir. Her türlü yarıyıl içi ve genel sınav değerlendirmeleri, 100 tam puan üzerinden tam 
sayı esasına göre notlandırılarak başarı puanı ve notları elde edilir. Dersler için alınan başarı puanlarına karşılık 
gelen başarı notları, başarı notu katsayısı ve bu başarı notlarının geçer not, koşullu geçer not ya da başarısız not 
olarak tanımlarında İlgili öğretim elemanı tarafından belirlenen sayıda yapılan ödev, proje, seminer, rapor, 
arazi/klinik/laboratuvar uygulamaları ve benzeri çalışmalar ile küçük sınav ve ara sınavlardan alınan notlar 
öğrencinin yarıyıl/dönem içi notları olarak değerlendirilir. Yarıyıl/dönem içi notlarının her birinin ders başarı 
puanına katkısı toplamı %40 olmak koşulu ile ilgili öğretim elemanı tarafından belirlenir. Herhangi bir 
yarıyıl/dönem içi notunun ders başarı puanına katkısı yarıyıl/dönem sonu sınavının katkısından fazla olmaz. 
Her ders için en az bir ara sınav yapılır. Her ders için bir yarıyıl/dönem sonu sınavı yapılır. Yarıyıl/dönem sonu 
sınavının ders başarı puanına katkısı %60 olmak koşulu ile ilgili öğretim elemanı tarafından yarıyıl/dönem 
başında belirlenir.  
 
Ders başarı puanına katkısı olan her türlü yarıyıl/dönem içi çalışma, yarıyıl/dönem sonu sınavından önce olmak 
koşulu ile sonuçlandırılarak ilan edilir. Yarıyıl içerisinde yapılması gereken tüm sınavların programları önce 
taslak olarak hazırlanmakta, öğrencilerden ve Öğretim Elemanlarından gelen geribildirimler doğrultusunda 
nihai halini almakta Yüksekokul Yönetim Kurulu onayını aldıktan sonra kesinleşmekte ve ilan edilmektedir. 



 

 

Birimimizde, öğrenci başarısını ölçme ve değerlendirme yöntemleri, “Eğitim Öğretim Kılavuzu” nda yer 
almaktadır. Ders değerlendirme yöntemleri dersin sorumlusu öğretim elemanı tarafından belirlenir. Öğretim 
elamanı ALKÜ Öğrenci Bilgi Sistemi  üzerinden sınav ekleyerek ekleyebilir. Öğretim elemanı, ara sınav, dönem 
sonu sınavı yöntemlerine ilave olarak, proje, ödev, kısa sınav, derse devam, yıl içi etkinlik, yıl sonu etkinlik, 
seminer, rapor vb uygun gördüğü yöntemi ekleyebilir. Bologna Eşgüdüm Komisyonu Web Sitesindeki yararlı 
bilgiler ve kılavuzlar başlıklarında değerlendirme teknik ve yöntemleri açıklanmaktadır. Öğrenciler, ders bilgi 
paketleri içerisinden "Ders Değerlendirme Sistemi" bölümünden bu bilgilere ulaşabilmektedir. 

 

1.6.Öğrenci memnuniyetinin değerlendirilmesi yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 

Öğrenci memnuniyetini değerlendirmek amacı ile ALKÜ öğrenci bilgi sistemi üzerinden anketler yapılmaktadır. 
Ayrıca öğrencilerle birebir görüşmeler yapılarak dönüşler alınmaktadır. 

 

1.7.Mezuniyet koşullarının kontrolü yöntemleri vardır ve uygulanmaktadır. 

Bölümümüz Normal Öğretim programına ait ön lisans öğrenci ve mezun sayıları son beş akademik yıl için Tablo 
1.7’te sunulmuştur. Öğrencinin mezuniyet ve diploma işlemlerine ilişkin hükümler, Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 4. bölümünde düzenlenmiştir. Buna göre; 
öğrencinin öğrenimini tamamlamış ve mezuniyeti için aşağıdaki şartları sağlamış olabilmesi için;  kayıtlı olduğu 
program müfredatında tanımlanan tüm derslerden geçer not ya da koşullu geçer not almak, programı 
tamamlamak için önlisans düzeyinde 120 kredi almış olmak, , varsa diğer mezuniyet koşullarını yerine getirmiş 
olmak şartları aranmaktadır. Bu programın mezuniyet koşullarını sağlayan önlisans öğrencileri önlisans 
diplomasını almaya hak kazanır. Tüm derslerinden geçer not/koşullu geçer not alarak başarılı olan ve diğer 
mezuniyet koşullarını yerine getiren ancak gerekli akademik ortalamaya sahip olamayan öğrencilerin, koşullu 
geçer not aldıkları bazı dersleri tekrar alarak gereken akademik ortalamayı sağlamaları gerekmektedir. Tüm 
derslerinden geçer not/koşullu geçer not alarak başarılı oldukları halde mezuniyet için gerekli olan 120 krediyi 
tamamlayamayan önlisans öğrencilerinin daha önce almadığı müfredatında tanımlı seçmeli derslerden yeterli 
sayıda dersi alıp başarması, ön lisans için en az 120 kredinin tamamlanması gerekmektedir. Azami süre içinde 
mezun olamayan öğrencilerin sınav ve süre işlemleri usul ve esaslarla düzenlenir Mezuniyet aşamasına gelen 
öğrencilerin ders AKTS yüklerini ve zorunlu stajlarını tamamlayıp tamamlamadıklarının kontrolü ALKÜ Öğrenci 
Bilgi Sistemi üzerinden gerçekleştirilmektedir. Mezuniyet işlemlerinin başlatılması için öğrencinin başvurusu 
beklenmeden otomasyon sisteminden alınan rapor doğrultusunda danışmanın önerisi, mezuniyet 
komisyonunun görüşü ve ilgili yönetim kurulu kararı ile öğrencinin mezun olduğuna karar verilir. Öğrencinin 
mezuniyet ve diploma işlemleri için gerekli evraklar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilir. Mezuniyetine 
karar verilen öğrencinin öğrencilik statüsü sona erer. Mezun olmaya hak kazanan öğrenciye, her ne sebeple 
olursa olsun ilgili dönemden sonra ders aldırılmaz. Öğrenciye mezuniyetinde diploma ile birlikte diploma eki 
ve not durum çizelgesi verilir. 

Tablo 1.7. Öğrenci ve Mezun Sayıları 

Akademik 
Yıl1 

Hazırlık 
türü2 Hazırlık 

Sınıf3 
Toplam Öğrenci 
Sayıları4 

Toplam Mezun 
Sayıları4 

1. 2. 3. 4. ÖL L YL D ÖL L YL D 

2024-2025 - -             

2023-2024 - -             

2022-2023 - -         31    

2021-2022 - -         33    

2020-2021 - -         59    
1: İçinde bulunulan yıl dâhil, son beş yıl için veriniz. 2022-2023 gibi yazınız. 
2: Y: Hazırlık yok, İ: İsteğe bağlı hazırlık, Z: Zorunlu hazırlık  
3: Ön lisans programları için sadece 1. ve 2.sınıf sütunları doldurulur. 
4: ÖL: Ön lisans, L: Lisans, YL: Yüksek Lisans, D: Doktora 

  

1.8.Mezun izleme ve mezunların program öğretim amaçlarına katkılarını belirleme sistemi yoktur ve 
uygulanmamaktadır. 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

 
 
 

2. PROGRAM ÖĞRETİM AMAÇLARI 

2.1. Program öğretim amaçları (PÖA) tanımlanmış ve yayımlanmıştır. 

Programın genel amacı, emlak sektöründe istihdam edilecek nitelikli ara eleman yetiştirmektir. 
Öğrencilerimiz üniversite genelinde okutulan ortak derslerin yanı sıra gayrimenkul ekonomisi, gayrimenkul 
finansmanı, gayrimenkul hukuku, gayrimenkul mevzuatı, gayrimenkul değerlemesi, gayrimenkul muhasebesi, 
gayrimenkul yönetimi ve işletmeciliği, inşaat sektöründe yapı analizi, emlak geliştirme, kooperatifçilik, 
kentleşme ve konut politikaları gibi çok sayıda sektörel dersten aldıkları bilgilerle profesyonel iş hayatına 
atılmaktadırlar. 

Tablo 3.1.1. Programa Ait Program Öğrenim Çıktılarının (PÖÇ) Yeterliklere Göre Dağılımı 

Kurum 
Program 
Öğrenim 
Çıktıları1 

Yeterlilikler2 

Bilgi Beceri Yetkinlik 

Kuramsal Olgusal Bilişsel Uygulamalı 

Bağımsız 
çalışabilme 
ve 
Sorumluluk 
Alabilme 

Öğrenme 
İletişim 
ve 
Sosyal 

Alana 
Özgü 

 Emlak şirket ve bürolarında, Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Şirketlerinde, konut siteleri 
ve ticaret merkezlerinde yönetici olarak çalışabilme becerisine sahip olmak 

 Emlak işletmelerinde ara elaman ve alt ve orta kademe yöneticilik sorumluluğunu 
üstlenebilmek 

 Emlak sektöründeki toplumsal sorunların tespit edilmesi ve çözümü konusunda 
bireysel sorumluluk üstlenebilmek 

 Türkiye ve Dünya ekonomisinde emlak sektöründe yaşanan iktisadi sorunları emlak 
danışmanı gözüyle anlama ve analiz edebilmek 

 Araştırma yöntem ve tekniklerini bilir, bilgiye ulaşma, hazırlama ve sunma konusunda 
bilgiye sahip olmak 

 Genel hukuk, genel ekonomi, meslek hukuku, iş hukuku ve iş güvenliği, çevre koruma 
bilgisi ve kalite bilincine sahip olmak 

 Türkçe ve yabancı dilde resmi ve teknik belgeleri okumak, anlamak ve hazırlamak 

 Mesleğinin gerektirdiği bilgisayar ve iletişim teknolojilerini kullanabilme ve 
geliştirebilme yetkinliğine sahip olmak 

 Temel işletme yönetimi, kalite ve standartları hakkında bilgi sahibi olmak 

 Atatürk İlkeleri ve Türk İnkılap Tarihi konularında bilgi sahibi olmak 

 Türk dilini etkili ve güzel bir şekilde kullanmak, iletişimde bulunmak 

 Emlak sektörünün ihtiyaç duyduğu, emlak pazarlaması, yönetilmesi ve hizmet 
danışmanlığı konusunda beceri kazanmak 

 İş hayatında kullanılan belgeleri tanıyabilme ve mevzuata uygun usul ve esaslara göre 
düzenleyebilmek 

 Mesleki ve etik sorumluluk bilincine sahip olmak 

 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci; bilim ve teknolojideki gelişmeleri izlemek 

  
 

 

 
 

 

2.2.PÖA’lar; iç ve dış paydaşlar sürece dâhil ederek belirlenmekte ve güncellenmektedir. 
 

İç paydaşlar ve dış paydaşlar zaman zaman toplantılar, akademik etkinlikler, sektör öğrenci buluşmaları 
yapılarak sürece dahil edilmektedirler. 

 

 

2.4. PÖA’lara ulaşıldığını belirlemek ve belgelemek için, belli bir ölçme ve değerlendirme sistemi 
kullanılmakta ve bu amaçla belli bir süreç işletilmektedir. 

 

Öğrencilerin mezuniyet sonrası görüşleri alınarak Program öğrenim amaçlarına uygunluğu takip 



 

 

edilmektedir. 

 

 
 
 
 

3.PROGRAM ÖĞRENİM ÇIKTILARI 

3.1. Program öğrenim çıktıları tanımlanmıştır. 

 

1. Talepleri karşılamak için etkin bir süreci yönetebilir. 
2. Piyasa uygulamaları ve uygulamalardan edindikleri teorik bilgileri kullanabilir.  
3. Bilgisayar temel kullanım bilgilerine sahip olur.  
4. Mesleki sorunları tespit edebilir ve onları çözmeğe çalışır.  
5. Mesleki etik ve sorumluluk duygusu ile uyumlu olarak çalışır.  
6. Yaşam boyu öğrenme için bir farkındalık sahibi olur.  
7. Sektörel sorunlara erişebilir ve değerlendirebilir.  
8. Yasal düzenlemelerin farkında olur ve onlara uyar  
9. Yazılı ve sözlü etkin iletişim halinde olur.  
10. İletişim ve bilgi teknolojileri gibi diğer teknolojileri ve ekipmanları kullanabilir.  
11. Mesleki işlemleri planlar ve yürütür.  
12. En az bir yabancı dilde iletişim kurabilir.  
13. Girişimci ruha sahip olur.  
14. Kültürel ve sosyal bilinç sahibi olur.  
15. Türkçe ve yabancı dilde resmi ve teknik belgeleri okur, anlar ve hazırlar.  
16. Temel matematik konularda bilgi sahibi olur.  
17. Demokrasi İlke ve ülkülerine, Türkiye’nin karmaşık uluslararası ilişkiler ağı içerisinde sahip çıkar.  
18. Öğrendiği teorik bilgileri kendi alanında uygular ve diğer kişilere öğretir  
19. Bir topluluk içinde kendini ifade eder.  
20. Sosyal sorumluluklarının farkında olur ve kişiler arası iletişimini sağlıklı bir şekilde gerçekleştirir.  
21. Temel işletme yönetimi, kalite ve standartları hakkında bilgi sahibi olur.  

 

 

3.2. Program öğrenim çıktılarını belirleme yöntemi vardır ve bu amaçla bir süreç işletilmektedir. 

Program eğitim amaçları ve Program Çıktılarının gözden geçirilmesi ve ihtiyaç duyulduğu takdirde değişiklik 
yapılması, ders içerikleri ve öğrencilerin değerlendirme ölçütleri dönem başlarında ve ihtiyaç duyulduğunda 
gerçekleştirilen toplantılarla, bölümün ilgili paydaşlarına (öğrenci, mezun) yönelik olarak yapılan anket 
sonuçları (işveren, meslek odaları) ile yapılan görüşmeler/ziyaretler göz önüne alınarak düzenlenmekte ve 
güncellenmektedir. 

 

 

 

3.3.Program öğrenim çıktılarının Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile 
uyumludur. 

TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ (TYYÇ)  
BİLGİ  
 
-Kuramsal - Olgusal -Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri 
içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen temel düzeydeki kuramsal ve 
uygulamalı bilgilere sahip olma.  
 
BECERİLER  
 
-Bilişsel – Uygulamalı - Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir 
ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri kazanma. - Alanında edindiği 
temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları 
tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.  
 
YETKİNLİKLER 
 



 

 

 Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği - Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı 
bağımsız olarak yürütebilme. - Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları 
çözmek için ekip üyesi olarak sorumluluk alabilme. - Sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde 
gelişimlerine yönelik etkinlikleri yürütebilme.  
 
Öğrenme Yetkinliği - Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla 
değerlendirebilme, öğrenme gereksinimlerini belirleyebilme ve karşılayabilme. - Öğrenimini aynı alanda bir 
ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme. - Yaşam boyu öğrenme bilinci 
kazanmış olma.  
 
İletişim ve Sosyal Yetkinlik - Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde 
düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme. - Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara 
ilişkin çözüm önerilerini uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilme. - Bir yabancı dili en az Avrupa Dil 
Portföyü A2 Genel Düzeyi'nde kullanarak alanındaki bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim 
kurabilme. - Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar 
yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.  
 
 
Alana Özgü Yetkinlik - Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması 
aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma. - Sosyal hakların evrenselliği, sosyal 
adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip 
olma. Emlak Yönetimi Program Çıktıları, bölüm başkanı başkanlığında bölüm elemanlarının katıldığı 
toplantılarla belirlenmiştir. 

Tablo 3.3.1. TYYÇ ve PÖÇ İlişkisi Tablosu 

TYYÇ BOYUTLARI 
KURUM PÖÇ No1;2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

BİLGİ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 

BECERİ 5 5 5 3 3 1 3 1 2 2 2 5 5 5 5 

YETKİNLİK 

Bağımsız Çalışabilme 
ve Sorumluluk 
Alabilme Yetkinliği 

4 4 5 5 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Öğrenme Yetkinliği 4 3 5 2 2 3 1 1 3 2 4 4 2 5 3 

İletişim ve Sosyal 
Yetkinlik 

3 4 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 5 

Alana Özgü Yetkinlik 2 3 3 1 1 5 2 1 1 1 1 1 3 3 1 

1: Program öğrenim çıktısı sayısı kadar sütun ekleyebilirsiniz. 
2: Her bir PÖÇ’ün TYYÇ’ye katkısını 0: Yok, 1: Düşük, 2: Orta, 3: Yüksek şeklinde puanlayınız. 

 3.4. Program öğrenim çıktıları, program öğretim amaçları ile uyumludur.  

Programımızda, öğrenci başarısını ölçme ve değerlendirme yöntemleri, “Eğitim Öğretim Kılavuzu” nda yer 
almaktadır. Ders değerlendirme yöntemleri dersin sorumlusu öğretim elemanı tarafından belirlenir. Öğretim 
elamanı ALKÜ Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden listelenir. Öğretim elemanı, ara sınav, dönem sonu sınavı 
yöntemlerine ilave olarak, proje, ödev, kısa sınav, derse devam, yıl içi etkinlik, yıl sonu etkinlik, seminer, rapor 
vb uygun gördüğü yöntemi ekleyebilir. Öğrenciler, ders bilgi paketleri içerisinden "Ders Değerlendirme 
Sistemi" bölümünden bu bilgilere ulaşabilmektedir. 

Tablo 3.4. PÖA ve PÖÇ İlişkisi 

KURUM PROGRAM ÖĞRETİM 
AMAÇLARI 1 

KURUM PÖÇ No: 2; 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 

1
1 

1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

                

                

                

                

                
1: Program öğretim amaçları (PÖA) sayısı kadar satır ekleyebilirsiniz. 
2: Program öğrenim çıktısı (PÖÇ) sayısı kadar sütun ekleyebilirsiniz. 
3: Her bir PÖÇ’ünPÖA’lara katkısını 0: Yok, 1: Düşük, 2: Orta, 3: Yüksek şeklinde puanlayınız.  

  

 

3.5. Program öğrenim çıktıları programa özgü çıktıları kapsamaktadır. 



 

 

1-Kurum, iş ve toplumsal etik değerlere uygun davranır.  
2-Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği 
konularında yeterli bilince sahiptir.  
3-Değişime ve yeniliğe açıktır. 

Tablo 3.5.1. Ortak Program Öğrenim Çıktıları ve PÖÇ İlişkisi 

ORTAK PROGRAM ÖĞRENİM 
ÇIKTILARI1 

KURUM PÖÇ No: 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                
2: Program öğrenim çıktısı sayısı kadar sütun ekleyebilirsiniz. 

 Tablo 3.5.2. Programa Özgü Program Öğrenim Çıktıları ve PÖÇ İlişkisi 

PROGRAMA ÖZGÜ 
PÖÇ’LER1 

KURUM PÖÇ No:2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

                
                
                
                
                
                
                
                
                
1: Program öğrenim çıktıları, önlisans ve lisans düzeyine göre farklıdır.   
2: Program öğretim çıktısı sayısı kadar sütun ekleyebilirsiniz. 

 

 

3.6. Uzaktan eğitim, program öğretim çıktılarını sağlamaktadır. 

 

Tablo 3.6.1. Ortak PÖÇ’lere İlişkin Kanıtlar/Belgeler Tablosu 

ORTAK PÖÇ’LER1 KANIT ADLARI/BELGELER2 

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
1: Program öğrenim çıktıları, önlisans ve lisans düzeyine göre farklıdır.  
2: Mümkünse her PÖÇ için bir kanıtı eklere koyunuz. 

 

 

 

 

 

 

                   4.ÖĞRETİM PLANI 

4.1. Program öğretim amaçlarını ve program öğretim çıktılarını destekleyen öğretim planı vardır 
ve içeriği uygundur. 

Emlak Yönetimi programının öğretim planını bütün ilgili kredi veya AKTS bilgileri için en az kredi/AKTS 
bileşenleri sağlanmaktadır. AKTS kredi bazında İşletme ve Yönetim Bilimi eğitim planını, Mesleki Konular 
ve Eğitim konuları oluşturmaktadır. 



 

 

Tablo 4.1.1. Öğretim Planı1 



 

 

 [Üniversite-Program Adı] 

Ders  
Kodu 

Ders adı2 
 

Öğretim 
Dili3 

Kategori (AKTS Kredisi)4 

Alana uygun 
öğretim7 

Seçmeli 
Dersler 

Diğer5 
Alan 
içi 

Alan 
dışı 

 1. YARIYIL      

MATA 101 
ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ I 
Türkçe E    

MEMY 101 
GAYRİMENKULDE 

TEMEL KAVRAMLAR 
Türkçe E    

MEMY 102 EKONOMİ Türkçe E    

MEMY 103 DAVRANIŞ BİLİMLERİ Türkçe E    

MING 101 İNGİLİZCE I Türkçe E    

MISL 102 ETİK Türkçe E    

MMVU 130 
HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI 
Türkçe E    

MTDB 101 TÜRK DİLİ I Türkçe E    

[G] SGS1G SPOR/GÜZEL SANATLAR  E    

MSGS 107 
ETKİLİ VE GÜZEL 

KONUŞMA 
Türkçe E    

MSGS 133 SAĞLIKLI YAŞAM Türkçe E    

 2. YARIYIL      

MATA 102 
ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ II 
Türkçe E    

MBIL 101 
BİLGİ VE İLETİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ 
Türkçe E    

MEMY 104 
GAYRİMENKUL 

EKONOMİSİ 
Türkçe E    

MEMY 106 MUHASEBE Türkçe E    

MING 102 İNGİLİZCE II Türkçe E    

MISL 101 
İŞLETME BİLİMİNE 

GİRİŞ 
Türkçe E    

MMVU 202 TİCARİ MATEMATİK Türkçe E    

MTDB 102 TÜRK DİLİ II Türkçe E    

[G] SGS1B       

MSGS 101 SANAT TARİHİ Türkçe E    

       

 3. YARIYIL      

MEMY 105 KALİTE YÖNETİMİ Türkçe E    

MEMY 107 
BELEDİYE, İMAR VE 

GAYRİMENKUL 

MEVZUATI 
Türkçe E    

MEMY 109 PAZARLAMA Türkçe E    

[G] SEMY2G SEÇMELİ DERSLER GÜZ      

MEMY 111 
KENTLEŞME VE KONUT 

POLİTİKASI 
Türkçe E    

MEMY 113 
ARSA VE YAPI 

KOOPERATİFÇİLİĞİ 
Türkçe E    

MEMY 115 MİMARLIK TARİHİ Türkçe E    

MEMY 117 
YATIRIM ANALİZİ VE 

EMLAK PORTFÖY 

YÖNETİMİ 
Türkçe E    

MEMY 119 
İLETİŞİM VE HALKLA 

İLİŞKİLER 
Türkçe E    

MISL 301 GİRİŞİMCİLİK Türkçe E    

MISL 303 
YÖNETİM VE 

ORGANİZASYON 
Türkçe E    

MMVU 310 İNŞAAT MUHASEBESİ Türkçe E    

       

 4. YARIYIL      



 

 

MEMY 108 
BİNA, SİTE VE TOPLU 

YAPI YÖNETİMİ 
Türkçe E    

MEMY 110 EMLAK DEĞERLEME Türkçe E    

MEMY 112 
İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 
Türkçe E    

[G] SEMY2B 
SEÇMELİ DERSLER 

BAHAR 
     

MEMY 114 BİNA VE YAPIM BİLGİSİ Türkçe E    

MEMY 116 
EMLAK ALIM SATIM VE 

TAPU İŞLEMLERİ 
Türkçe E    

MEMY 118 
STRATEJİK YÖNETİM 

VE İŞ ORGANİZASYONU 
Türkçe E    

MEMY 120 
SATIŞ VE MÜŞTERİ 

İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ 
Türkçe E    

MEMY 122 
GAYRİMENKUL 

SİGORTALARI VE 

VERGİLERİ 
Türkçe E    

MEMY 124 KENTSEL DÖNÜŞÜM Türkçe E    

MISL 401 
İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 
Türkçe E    

MMVU 204 
İŞ VE SOSYAL 

GÜVENLİK HUKUKU 
Türkçe E    

       

MEZUNİYET İÇİN TOPLAM KREDİ      

TOPLAMLARIN GENEL TOPLAMDAKİ YÜZDESİ     

Toplamlar, bu satırlardan en az birini 
sağlamalıdır. 

En düşük 
AKTS 
kredisi 

Önlisans 
 

84 
 

36 
 

 

 

1:  Meslek yüksekokulu programları için sadece ilk 4 yarıyılı doldurunuz. Gerektiği kadar satır 
ekleyiniz. 
2:  Öğretim dili Türkçe olmasa bile dersin adını Türkçe veriniz. 
3:  Öğretim dilini yazınız. Kısaltma kullanabilirsiniz. T: Türkçe, İ: İngilizce, A: Almanca, R: Rusça, gibi 
4: Yukarıdaki kategoriler için derslerin ilgili akreditasyon kuruluşunun ölçütlerini sağlama ile ilgili 
kontrolü, kurum ziyareti sırasında öğretim malzemeleri ve öğrenci çalışmalarına bakılarak 
yapılacaktır. 
5:  Diğer: Yukarıdaki 2 kategoriye girmeyen dersler. Örnekler: Temel Bilgisayar Kullanımı ve 
Programlama, Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi, Üniversite Yaşamına Giriş, Bilimsel-
Kültürel Etkinliklere Katılım, 2547 sayılı kanunun 5(i) maddesi kapsamında okutulan dersler, 
bireysel beceri geliştirmeye yönelik spor, müzik, vb. 
6: Toplam krediler ve yüzdeleri hesaplanırken; zorunlu derslerin tümü kullanılmalıdır. Seçmeli 
derslerin ise sadece öğretim planında yer aldığı sayı kadarı kullanılmalıdır. 
7: Alana uygun dersler, programın özelliği dikkate alınarak program yönetimi tarafından 
belirlenmelidir. 

  
 
 
 
 
 
 
Tablo 4.1.2. Yarıyıllar Temelinde Ders Planı1 



 

 

 
20…../ 20…. AKADEMİK YILI DERS PLANI2,3,4 

I. YARIYIL / GÜZ II. YARIYIL / BAHAR 

DERSİN KODU ve ADI 

Haftalık ders 
saati4 AKTS DERSİN KODU ve ADI 

Haftalık ders 
saati AKTS 

T U K T U K 

MATA 

101 
ATATÜRK 

İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ I 
2 0 0 2 

MATA 

102 

ATATÜRK İLKELERİ 

VE İNKILAP TARİHİ 

II 
2 0 0 2 

MEMY 

101 
GAYRİMENKULDE 

TEMEL 

KAVRAMLAR 
3 0 0 6 

MBIL 

101 
BİLGİ VE İLETİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ 
1 1 0 2 

MEMY 

102 
EKONOMİ 

3 0 0 4 
MEMY 

104 
GAYRİMENKUL 

EKONOMİSİ 
3 0 0 6 

MEMY 

103 
DAVRANIŞ 

BİLİMLERİ 
3 0 0 5 

MEMY 

106 
MUHASEBE 3 0 0 6 

MING 

101 
İNGİLİZCE I 

2 0 0 2 
MING 

102 
İNGİLİZCE II 2 0 0 2 

MISL 

102 
ETİK 

2 0 0 2 
MISL 

101 
İŞLETME BİLİMİNE 

GİRİŞ 
3 0 0 4 

MMVU 

130 
HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI 
3 0 0 5 

MMVU 

202 
TİCARİ MATEMATİK 3 0 0 4 

MTDB 

101 
TÜRK DİLİ I 

2 0 0 2 
MTDB 

102 
TÜRK DİLİ II 2 0 0 2 

SGS1G 
SANAT TARİHİ 2 0 0 2 

MSGS 

101 
SANAT TARİHİ 2 0 0 2 

Toplam Kredi 30 Toplam Kredi 30 

  

III. YARIYIL / GÜZ IV. YARIYIL / BAHAR 

DERSİN ADI 

Haftalık ders 
saati AKTS DERSİN KODU ve ADI 

Haftalık ders 
saati AKTS 

T U K  T U K  

MEMY 

105 

KALİTE 

YÖNETİMİ 
3 0 0 4 MEMY 108 

BİNA, SİTE VE 

TOPLU YAPI 

YÖNETİMİ 
3 0 0 5 

MEMY 

107 

BELEDİYE, İMAR 

VE 

GAYRİMENKUL 

MEVZUATI 

3 0 0 5 MEMY 110 
EMLAK 

DEĞERLEME 
3 0 0 5 

MEMY 

109 
PAZARLAMA 3 0 0 5 MEMY 112 

İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 
3 0 0 4 

MEMY 

115 

MİMARLIK 

TARİHİ 
3 0 0 4 MEMY 114 

BİNA VE YAPIM 

BİLGİSİ 
3 0 0 4 

MISL 301 GİRİŞİMCİLİK 3 0 0 4 MEMY 122 
GAYRİMENKUL 

SİGORTALARI VE 

VERGİLERİ 
3 0 0 4 

MISL 303 
YÖNETİM VE 

ORGANİZASYON 
3 0 0 4 MEMY 124 

KENTSEL 

DÖNÜŞÜM 
3 0 0 4 

MMVU 

310 

İNŞAAT 

MUHASEBESİ 
3 0 0 4 MISL 401 

İNSAN 

KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 
3 0 0 4 

Toplam Kredi 30 Toplam Kredi 30 
1: Meslek yüksekokulu programları için sadece ilk 4 yarıyılı doldurunuz. Gerektiği kadar satır 
ekleyiniz. 
2: Seçmeli dersleri, yarıyılında ve kod yazmadan Seçmeli Ders olarak yazılmalıdır. Birden fazla 
seçmeli ders grubu varsa, bu durum Seçmeli Ders-1, Seçmeli Ders-2 gibi ayrı olarak yazılmalı ve 
seçmeli derslerde alınması gerek AKTS’ler karşılarında belirtilmelidir. 
3: Alınabilecek seçmeli derslerin (Alan içi/Alan dışı) tümünü yarıyıl bazında Tablo 4.3’de veriniz. 
4: T: Teorik, U: Uygulama (durum çalışması, problem çözümü, laboratuar, alan çalışması, tartışma 
vb.), K: Ulusal kredi. 

 

 
 
 
Tablo 4.1.3. Yarıyıl Temelinde Sunulan Seçmeli Dersler1 



 

 

2024/ 2025 AKADEMİK YILI DERS PLANI 

I. YARIYIL / GÜZ 

DERSİN KODU ve ADI 
Haftalık ders saati2 AKTS ALAN İÇİ 

(Evet/ 
Hayır) 

ALAN DIŞI 
(Evet/ 
Hayır) 

T U K 

MATA 101 ATATÜRK 

İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ I 
2 0 0 2  

 

MEMY 101 GAYRİMENKULDE 

TEMEL 

KAVRAMLAR 
3 0 0 6  

 

MEMY 102 EKONOMİ 3 0 0 4   
MEMY 103 DAVRANIŞ 

BİLİMLERİ 
3 0 0 5   

MING 101 İNGİLİZCE I 2 0 0 2   
MISL 102 ETİK 2 0 0 2   
MMVU 130 HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI 
3 0 0 5   

MTDB 101 TÜRK DİLİ I 2 0 0 2   
SGS1G SANAT TARİHİ 2 0 0 2   

        

Toplam Kredi  30 

II. YARIYIL / BAHAR 

MATA 102 
ATATÜRK İLKELERİ 

VE İNKILAP TARİHİ 

II 
2 0 0 2 

  

MBIL 101 
BİLGİ VE İLETİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ 
1 1 0 2 

  

MEMY 104 
GAYRİMENKUL 

EKONOMİSİ 
3 0 0 6 

  

MEMY 106 MUHASEBE 3 0 0 6   

MING 102 İNGİLİZCE II 2 0 0 2   

MISL 101 
İŞLETME BİLİMİNE 

GİRİŞ 
3 0 0 4 

  

MMVU 202 
TİCARİ 

MATEMATİK 
3 0 0 4 

  

MTDB 102 TÜRK DİLİ II 2 0 0 2   
MSGS 101 SANAT TARİHİ 2 0 0 2   
Toplam 
Kredi 

  
30 

III. YARIYIL / 
GÜZ 

 

MEMY 105 
KALİTE 

YÖNETİMİ 
3 0 0 4   

MEMY 107 

BELEDİYE, İMAR 

VE 

GAYRİMENKUL 

MEVZUATI 

3 0 0 5 

  

MEMY 109 PAZARLAMA 3 0 0 5   

MEMY 115 
MİMARLIK 

TARİHİ 
3 0 0 4   

MISL 301 GİRİŞİMCİLİK 3 0 0 4   

MISL 303 
YÖNETİM VE 

ORGANİZASYON 
3 0 0 4   

MMVU 310 
İNŞAAT 

MUHASEBESİ 
3 0 0 4   

Toplam Kredi  30 

IV. YARIYIL / 
BAHAR 

 

MEMY 108 
BİNA, SİTE VE 

TOPLU YAPI 

YÖNETİMİ 
3 0 0 5 

  

MEMY 110 EMLAK DEĞERLEME 3 0 0 5   



 

 

MEMY 112 
İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 
3 0 0 4   

MEMY 114 
BİNA VE YAPIM 

BİLGİSİ 
3 0 0 4   

MEMY 122 
GAYRİMENKUL 

SİGORTALARI VE 

VERGİLERİ 
3 0 0 4 

  

MEMY 124 
KENTSEL 

DÖNÜŞÜM 
3 0 0 4   

MISL 401 
İNSAN 

KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 
3 0 0 4 

  

  
   

   

Toplam Kredi  30 
1: Meslek yüksekokulu programları için sadece ilk 4 yarıyılı doldurunuz. Gerektiği kadar satır 
ekleyiniz. 
2: T: Teorik, U: Uygulama (durum çalışması, problem çözümü, laboratuvar, alan çalışması, tartışma 
vb.), K: Ulusal kredi 
Seçmeli gruplar fark edilir şekilde düzenlenmelidir. 

 
 
 
 



 

 

Tablo 4.1.4.Derslik ve Sınıf Büyüklükleri 
[Program Adı] 

Dersin 
kodu 

Dersin adı 
Son İki Yarıyılda Açılan 
Şube Sayısı 

En Kalabalık Şubedeki 
Öğrenci Sayısı 

Haftalık Ders 
Saati 

T U K AKTS 

MATA 101 ATATÜRK 

İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ I 
1 100 2 0 0 

2 

MEMY 101 GAYRİMENKULDE 

TEMEL 

KAVRAMLAR 
1 100 3 0 0 

6 

MEMY 102 EKONOMİ 1 90 3 0 0 4 
MEMY 103 DAVRANIŞ 

BİLİMLERİ 
1 85 3 0 0 5 

MING 101 İNGİLİZCE I 1 100 2 0 0 2 
MISL 102 ETİK 2 85 2 0 0 2 
MMVU 130 HUKUKUN TEMEL 

KAVRAMLARI 
1 95 3 0 0 5 

MTDB 101 TÜRK DİLİ I 1 100 2 0 0 2 
SGS1G SANAT TARİHİ 2 85 2 0 0 2 

MATA 102 
ATATÜRK İLKELERİ 

VE İNKILAP TARİHİ 

II 
1 100 2 0 0 

2 

MBIL 101 
BİLGİ VE İLETİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ 
1 90 1 1 0 2 

MEMY 104 
GAYRİMENKUL 

EKONOMİSİ 
1 95 3 0 0 6 

MEMY 106 MUHASEBE 1 95 3 0 0 6 

MING 102 İNGİLİZCE II 1 100 2 0 0 2 

MISL 101 
İŞLETME BİLİMİNE 

GİRİŞ 
1 90 3 0 0 4 

MMVU 202 
TİCARİ 

MATEMATİK 
1 100 3 0 0 4 

MTDB 102 TÜRK DİLİ II 1 100 2 0 0 2 

MSGS 101 SANAT TARİHİ 2 85 2 0 0 2 

MEMY 105 
KALİTE 

YÖNETİMİ 
1 50 3 0 0 4 

MEMY 107 

BELEDİYE, İMAR 

VE 

GAYRİMENKUL 

MEVZUATI 

1 55 3 0 0 

5 

MEMY 109 PAZARLAMA 1 50 3 0 0 5 

MEMY 115 
MİMARLIK 

TARİHİ 
1 40 3 0 0 4 

MISL 301 GİRİŞİMCİLİK 1 40 3 0 0 4 

MISL 303 
YÖNETİM VE 

ORGANİZASYON 
1 40 3 0 0 4 

MMVU 310 
İNŞAAT 

MUHASEBESİ 
1 45 3 0 0 4 

MEMY 108 
BİNA, SİTE VE 

TOPLU YAPI 

YÖNETİMİ 
1 50 3 0 0 

5 

MEMY 110 
EMLAK 

DEĞERLEME 
1 50 3 0 0 5 

MEMY 112 
İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ 
1 45 3 0 0 4 

MEMY 114 
BİNA VE YAPIM 

BİLGİSİ 
1 40 3 0 0 4 

MEMY 122 
GAYRİMENKUL 

SİGORTALARI VE 

VERGİLERİ 
1 45 3 0 0 

4 

MEMY 124 
KENTSEL 

DÖNÜŞÜM 
1 40 3 0 0 4 

MISL 401 

İNSAN 

KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 
1 40 3 0 0 

4 

 
 



 

 

Tablo 4.1.5. Birinci Yabancı Dil1 Ders Saatleri Kontrol Tablosu2 

YY3 Kodu Adı Tür4 T U Toplam5 K AKTS 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Toplam        

Hafta  14 14 14 14 14 

Toplam ders sayısı6       
1 Yabancı dil zorunlu i Bölümler için 

  
 
 
Tablo 4.1.6. İkinci Yabancı Dil1 Ders Saatleri Kontrol Tablosu2 

YY3 Kodu Adı Tür 4 T U Toplam5 K AKTS 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Toplam        

Hafta  14 14 14 14 14 

Toplam ders sayısı6       
1:  İkinci Yabancı Dil Zorunlu Bölümler için 
 

 Tablo 4.1.2.1. Derslerin İLGİLİ AKREDİTASYON KURULUŞUNUN Ortak PÖÇ’lerle İlişkisi 

İlgili akreditasyon 
kuruluşunun ORTAK PÖÇ’LER1 

ZORUNLU DERSLER2,3 SEÇİMLİK DERSLER2,3 

Ders adı4 Katkısı5 Ders adı4 Katkısı5 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

1: İLGİLİ AKREDİTASYON KURULUŞUNUN Program öğrenim çıktıları, önlisans ve lisans düzeyine göre 
farklıdır.   
2: Geçerli olan en son ders planındaki dersleri dikkate alınız. Mümkünse her PÖÇ için bir ders adı 
yazınız. 
3: 2547 sayılı yasanın 5/ı maddesinde belirtilen dersleri, bu tabloya işlemeyiniz. 
4: Sadece ders adını yazınız 
5: Her bir dersin ilgili PÖÇ’e katkısını 0: Yok, 1: Düşük, 2: Orta, 3: Yüksek şeklinde puanlayınız. 

 Tablo 4.1.2.2. Derslerin İLGİLİ AKREDİTASYON KURULUŞUNUN Programa Özgü PÖÇ’lerle İlişkisi 

İLGİLİ AKREDİTASYON KURULUŞUNUN 
PROGRAMA ÖZGÜ PÖÇ’LERİ1 

ZORUNLU DERSLER2,3 SEÇİMLİK DERSLER2,3 

Ders adı4 Katkısı5 Ders adı4 Katkısı5 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
1: İLGİLİ AKREDİTASYON KURULUŞUNUN Program öğrenim çıktıları, önlisans ve lisans 
düzeyine göre farklıdır.   
2: Geçerli olan en son ders planındaki dersleri dikkate alınız. Mümkünse her PÖÇ için bir ders 
adı yazınız. 
3: 2547 sayılı yasanın 5/ı maddesinde belirtilen dersleri, bu tabloya işlemeyiniz. 
4: Sadece ders adını yazınız 
5: Her bir dersin ilgili PÖÇ’e katkısını 0: Yok, 1: Düşük, 2: Orta, 3: Yüksek şeklinde puanlayınız. 

 4.2. Öğretim planının yönetim sistemi vardır ve öğrenciye PÖÇ’leri kazandıracak şekilde 
uygulanmaktadır. 

 

Tablo 4.2.1. Derslerin Öğretim Yöntemleri 

DERS
LER1 

ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ2 

Anl
at
ma  

Tar
tış
ma  

Ör
ne
k 
ol
ay 

Gös
teri
p 
yap
tır
ma 

Pro
ble
m 
çöz
me 

Bir
eys
el 
Çal
ış
ma 

Gru
p 
çalı
şm
ası 

Be
yin 
fırt
ına
sı 

Gö
ste
ri  

So
ru
-
ce
va
p 

Dr
a
m
a 

Rol 
oy
na
ma 

Akt
if 
öğr
en
me 

Ben
zeti
m 

Mü
naz
ara 

ATATÜ

RK 

İLKELE

Rİ VE 

İNKILA

P 

TARİHİ 

I 

✓ ✓ ✓   ✓ 

   ✓      

GAYRİ

MENKU

LDE 

TEMEL 

KAVRA

MLAR 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

      

EKONO

Mİ 
✓ ✓ ✓             

DAVRA

NIŞ 

BİLİML

ERİ 

✓ ✓ ✓    

         

İNGİLİZ

CE I 
✓ ✓ ✓             

ETİK ✓ ✓ ✓             
HUKUK ✓ ✓ ✓             



 

 

UN 

TEMEL 

KAVRA

MLARI 
TÜRK 

DİLİ I 
✓ ✓ ✓             

SANAT 

TARİHİ 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓       

ATATÜR

K 

İLKELER

İ VE 

İNKILAP 

TARİHİ 

II 

✓ ✓ ✓    

         

BİLGİ 

VE 

İLETİŞİ

M 

TEKNOL

OJİLERİ 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

         

GAYRİM

ENKUL 

EKONO

MİSİ 

✓ ✓ ✓    

         

MUHAS

EBE 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓          

İNGİLİZ

CE II 
✓ ✓ ✓             

İŞLETM

E 

BİLİMİN

E GİRİŞ 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

         

TİCARİ 

MATEM

ATİK 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

         

TÜRK 

DİLİ II 
✓ ✓ ✓             

SANAT 

TARİHİ 
✓ ✓ ✓             

KALİTE 

YÖNET

İMİ 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

         

BELEDİ

YE, 

İMAR 

VE 

GAYRİ

MENKU

L 

MEVZU

ATI 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

         

PAZAR

LAMA 
✓ ✓ ✓             

MİMAR

LIK 

TARİHİ 
✓ ✓ ✓    

         

GİRİŞİ

MCİLİK 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓          

YÖNET

İM VE 

ORGAN

İZASYO

N 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

         

İNŞAAT 

MUHAS

EBESİ 
✓ ✓ ✓    

         

BİNA, 

SİTE VE 

TOPLU 

YAPI 

YÖNETİ

Mİ 

✓ ✓ ✓    

         

EMLAK ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓          



 

 

DEĞERL

EME 
İŞ 

SAĞLIĞ

I VE 

GÜVENL

İĞİ 

✓ ✓ ✓    

         

BİNA VE 

YAPIM 

BİLGİSİ 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

         

GAYRİM

ENKUL 

SİGORT

ALARI 

VE 

VERGİL

ERİ 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

         

KENTSE

L 

DÖNÜŞ

ÜM 

✓ ✓ ✓    

         

İNSAN 

KAYNAK

LARI 

YÖNETİ

Mİ 

✓ ✓ ✓    

         

                

                

                

                
1: Ders sayısı kadar satır ekleyiniz.  
2: Öğretme yöntemlerinin altına (✓) işareti koyunuz. 

 

 4.3.Öğrencilere alan uygulama deneyimi sağlanmaktadır. 

Staj eğitimimiz bulunmamaktadır 

4.4. Stajlar 

Staj eğitimimiz bulunmamaktadır. 

 

 
             5. ÖĞRETİM KADROSU 

5.1. Öğretim kadrosu sayıca yeterlidir. 

Emlak Yönetimi programının yürütüldüğü Toptan ve Perakende Satış Bölümümüzde yer alan tam 
zamanlı, yarı zamanlı ve ek görevli tüm öğretim görevlilerine ilişkin bilgiler Tablo 5.1.1 Öğretim 
Kadrosu Yük Özeti ve Tablo 6.2 Öğretim Kadrosunun Analizi tablolarında sunulmuştur. Emlak 
Yönetimi programının yürütüldüğü Toptan ve Perakende Satış Bölümünde öğrencilerimize kaliteli 
eğitim vermek, onlarla daha yakından ilgilenip donanımlı elemanlar yetiştirmek için deneyimli bir 
akademik kadroya sahiptir. Bölümümüzde 5  Öğretim Elemanı, bulunmaktadır. Dr.Öğr.Üyesi Ömer 
Emre ARSLAN Öğr. Gör. Dr. Süleyman Varol  , Öğr. Gör. Ufuk AYDOĞMUŞ, Öğr. Gör. Bora ULUURGUN, 
Öğr. Gör. Merdan Törehan TURAN Emlak Yönetimi programında alan derslerini yürütmektedir. Bu 
sayıda akademik personelin eğitim-öğretim etkinliklerini yürütecek mesleki ve akademik 
yeterliliğe sahip olduğu ve sayıca yeterli olduğu düşünülmektedir. Programımız öğretim planında 
yer alan ve kadrolu akademik personelimiz tarafından yürütülen alan dersleri dışında diğer 
uzmanlık gerektiren dersler için, yüksekokulumuzdaki diğer bölümlerdeki akademik personelden 
destek alınmaktadır. 

Tablo 5.1.1. Öğretim Kadrosu Yük Özeti 
Emlak Yönetimi Programı 



 

 

Öğretim Elemanının  
Adı ve Soyadı 

TZ, YZ, 
DSÜ1 

Son İki Yarıyılda Verdiği Derslerin 
Adları ve Kredileri2 

Toplam Etkinlik 
Dağılımı3 

Ö A D4 

Dr.Öğr.Üyesi Ömer 
Emre ARSLAN 

TZ 
 

İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ 

 
   

Öğr.Gör.Dr. 
Süleyman VAROL 

TZ 

HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI 
GAYRİMENKUL EKONOMİSİ 
MUHASEBE 
BELEDİYE, İMAR VE 
GAYRİMENKUL MEVZUATI 
İNŞAAT MUHASEBESİ 
GAYRİMENKUL SİGORTALARI VE 
VERGİLERİ 

   

Öğr.Gör. Ufuk 
AYDOĞMUŞ 

TZ 

GAYRİMENKULDE TEMEL KAVRAMLAR 

KALİTE YÖNETİMİ 
GİRİŞİMCİLİK 
BİNA, SİTE VE TOPLU YAPI 
YÖNETİMİ 
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
TİCARİ MATEMATİK 

   

Öğr.Gör. Bora 
ULUURGUN 

TZ 

DAVRANIŞ BİLİMLERİ 
SAĞLIKLI YAŞAM 
ETİK 
SANAT TARİHİ 
KENTSEL DÖNÜŞÜM 

   

Öğr.Gör. Merdan 
Törehan TURAN 

TZ 

Mimarlık Tarihi (NÖ) 
Mimarlık Tarihi (İÖ) 
Bilgi ve İletişim Teknolojileri (NÖ) 
Bilgi ve İletişim Teknolojileri (İÖ) 
Bina ve Yapım Bilgisi (NÖ) 
Bina ve Yapım Bilgisi (İÖ) 

   

1: TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli öğretim elemanı,  
2: Her öğretim elemanı için son iki yarıyılda verdiği tüm dersleri (lisansüstü ve başka programda 
verilen dersler dâhil) sıralayınız. Dersin kredisini verdikten sonra ÖL: Önlisans, L: Lisans, YL: 
Yüksek lisans, Dr: Doktora kısaltmalarını kullanınız. Örneğin; Genel Turizm (3-0-3) (L) gibi. 
Gerektiğinde satır ekleyiniz. 
3: Ö: Öğretim; A: Araştırma, D: Diğer. 
   Etkinlik dağılımını, her bir öğretim elemanının toplam etkinliği %100 olacak biçimde yüzde 
olarak veriniz. 
4: Uzun süreli izinler ve sektör etkinlikleri bu sütunda gösterilir. 

  

 

5.2. Öğretim kadrosu gerekli niteliklere sahiptir  

 
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Emre ARSLAN, Sosyal-Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı, Yönetim, İnsan 
Kaynakları yönetimi alanında çalışmalarını sürdürmektedir Emlak Yönetimi programının, işletme 
ve yönetim bilimi yönüne ilişkin programın sürdürülmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi 
yönünde gerekli çalışmaları sürdürmektedir. 
 
 
Öğr. Gör. Dr. Süleyman VAROL, Sosyal-Beşeri ve İdari Bilimler Temel Alanı, Finans, Yatırımlar ve 
Portföy Yönetimi; Finansal Tahmin ve Modelleme; Finansal Piyasalar ve Kurumlar alanında 
çalışmalarını sürdürmektedir. Ayrıca, Gayrimenkul Değerleme ve Finansmanı alanında 
çalışmalarını sürdürmektedir. Emlak Yönetimi programının, işletme ve yönetim bilimi yönüne 
ilişkin programın sürdürülmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi yönünde gerekli çalışmaları 
sürdürmektedir. 
 
Öğr. Gör. Ufuk AYDOĞMUŞ, Mühendislik Temel Alanı, Endüstri Mühendisliği, İş güvenliği, kalite 
alanında çalışmalarını sürdürmektedir. Emlak Yönetimi programının, kalite, emlak 



 

 

yönetmelikleri, iş güvenliği yönüne ilişkin programın sürdürülmesi, değerlendirilmesi ve 
geliştirilmesi yönünde gerekli çalışmaları sürdürmektedir. 
 
Öğr. Gör. Merdan Törehan TURAN, Mühendislik Temel Alanı, İnşaat Mühendisliği, Yapı Malzemesi ; 
alanlarında çalışmalarını sürdürmektedir. Emlak Yönetimi programının, inşaat teknikleri yönüne 
ilişkin programın sürdürülmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi yönünde gerekli çalışmaları 
sürdürmektedir. 
 
Öğr. Gör. Bora ULUURGUN, Tasarım, iç mekan modelleme ; alanlarında çalışmalarını 
sürdürmektedir. Emlak Yönetimi programının, tasarım yönüne ilişkin programın sürdürülmesi, 
değerlendirilmesi ve geliştirilmesi yönünde gerekli çalışmaları sürdürmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 5.2.1. Öğretim Kadrosunun Analizi 
Alanya Alaaddin Keykubat  



 

 

Öğretim 
elemanın
ın 
unvanı,a
dı ve 
soyadı1 

Mezun olunan alan 
Doçent
lik 

TZ, 
YZ, 
DSÜ
2 

Deneyim süresi, yıl 

Etkinlik 
düzeyi3 
(Yk: Yok, 
Y:Yüksek, 
O: Orta, 
D:Düşük,) 

Lisans 

Y
L 

DR 

    

   

Kamu/ 
özel 
sektör 
deneyi
mi 

Öğreti
m 
deneyi
mi 

Bu 
kurumd
aki 
deneyim
i 

M
K 

A D 

Dr.Öğr.Ü
yesi 
Ömer 
Emre 
ARSLAN 

Kamu Yönetimi 

T
u
r
i
z
m 
İ
ş
l
e
t
m
e
c
i
l
i
ğ
i 
E
ğ
i
t
i
m
i 

Turizm 
İşletmeci
liği 
Eğitimi 

 

19 yıl 17 yıl 9 yıl     

Öğr.Gör.
Dr. 
Süleyma
n VAROL 

İşletme 

İ
ş
l
e
t
m
e 

İşletme  

15 
YIL 

9 YIL 9 YIL     

Öğr.Gör. 
Ufuk 
AYDOĞM
UŞ 

Endüstri Mühendisliği 

E
n
d
ü
s
t
r
i 
M
ü
h
e
n
d
i
s
l
i
ğ
i 

Endüstri 
Mühendis
liği 
(öğrenci) 

 

20 yıl 11 yıl 11 yıl     

Öğr.Gör. 
Bora 
ULUURG
UN 

 

   

15 yıl 8 yıl 8 yıl     



 

 

Öğr.Gör. 
Merdan 
Törehan 
TURAN 

Yapı Öğretmenliği -
İnşaat Mühendisliği 

İ
n
ş
a
a
t 
M
ü
h
e
n
d
i
s
l
i
ğ
i 

İnşaat 
Mühendis
liği 
(öğrenci) 

 

15 yıl 10 yıl 5 yıl     

1: Tabloyu programdaki her öğretim elemanı için doldurunuz. Gerekiyorsa ek sayfa 
kullanabilirsiniz. Kurum ziyareti sırasında güncelleştirilmiş tabloların sağlanması 
gerekmektedir.  
2: TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli öğretim elemanı. 
3: MK: Mesleki kuruluşlarda, A: Araştırmada; D: Dış paydaşlara verilen danışmanlıkta Etkinlik 
düzeyi son 3 yılın ortalamasını yansıtmalıdır. 

 Tablo 5.2.2. Yabancı Dil Derslerini Yürüten Öğretim Kadrosunun Analizi 

Öğretim 
elemanının 
unvanı, 
adı ve 
soyadı1 

TZ, 
YZ, 
DSÜ, 
13/b2 

Aldığı son 
akademik 
unvan 

Mezun 
olduğu son 
kurum ve 
mezuniyet 
yılı 

Deneyim süresi, yıl 

Kamu/ 
özel 
sektör 
deneyimi 

Öğretim 
deneyimi 

Bu 
kurumdaki 
deneyimi 

Dr.Öğr.Üyesi 
Ömer Emre 
ARSLAN 

TZ 
DR. 
ÖĞR.ÜYESİ 

Gazi 
Üniversites
i, 2018 

19 yıl 17 yıl 9 yıl 

Öğr.Gör.Dr. 
Süleyman 
VAROL 

TZ DR 

Süleyman 
Demirel 
Üniversites
i, 2024 

15 9 9 

Öğr.Gör. 
Ufuk 
AYDOĞMUŞ 

TZ ÖĞR.GÖR 

2018 
Osmangazi 
üniversites
i 

20 11 11 

Öğr.Gör. 
Bora 
ULUURGUN 

TZ ÖĞR.GÖR 
Akdeniz 
Üni.,   

15 yıl 8 yıl 8 yıl 

Öğr.Gör. 
Merdan 
Törehan 
TURAN 

TZ ÖĞR.GÖR 
Afyon 
Kocatepe 
Üni. 

15 yıl 10 yıl 5 yıl 

       
1:  Programda görevli her öğretim elemanını tabloda yazınız. Satır ekleyebilirsiniz. Kurum ziyareti 
sırasında güncelleştirilmiş tabloların sağlanması gerekmektedir.  
2: TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli, 13/b-4’le görevli öğretim elemanı. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Tablo 5.2.3. Yabancı Dilde Verilen Mesleki Dersleri Yürüten Öğretim Kadrosunun Analizi 

Öğretim 
elemanının  
unvanı,adı 
ve soyadı1 

TZ, 
YZ, 
DSÜ, 
13/b2 

Aldığı son 
akademik 
unvan 

Yabancı 
Dil, 
Sınav 
adı, Yıl, 
puanı 

Mezun 
olduğu son 
kurum ve 
mezuniyet 
yılı 

Deneyim süresi, yıl 

Kamu/ 
özel 
sektör 
deneyimi 

Öğretim 
deneyimi 

Bu 
kurumdaki 
deneyimi 

- - - - - - - - 
1: Programda görevli her öğretim elemanını tabloda yazınız. Satır ekleyebilirsiniz. Kurum 
ziyareti sırasında güncelleştirilmiş tabloların sağlanması gerekmektedir.  
2: TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli, 13/b-4’le görevli öğretim elemanı. 

 5.3. Öğretim kadrosu ders verme dışındaki akademik etkinlikleri yürütme yeterliliğindedir. 

 

Tablo 5.3.1.Öğretim Kadrosunun Ders Verme Dışındaki Nitelikleri 

Öğretim 
elemanı 
(Unvan, 
ad, 
soyadı)1 

Akademi
k yıl 

Makal
e2 

Kitap/Kita
p bölümü2 

Bildir
i2 

Proj
e2 

Öğrenci 
Danış-
manlığı3 

Sektörel 
Danış-
manlık 

Yönetim
e katkı4 

Dr.Öğr.Ü
yesi 
Ömer 
Emre 
ARSLAN 

Cari yıl - - - - 5 - 1 

1 önceki 3 3 3  3 1 1 

Öğr.Gör.
Dr. 
Süleyma
n VAROL 

Cari yıl 1 - - - 60 1 - 

1 önceki 1 - - - 60 - 1 

Öğr.Gör. 
Ufuk 
AYDOĞ
MUŞ 

Cari yıl 1 2 - - 40 1 1 

1 önceki 1 2 1 - 80 - 1 

Öğr.Gör. 
Bora 
ULUURG
UN 

Cari yıl - - - - - - - 

1 önceki - - - - - - - 

Öğr.Gör. 
Merdan 
Törehan 
TURAN 

Cari yıl - 1 1 - 80 1 - 

1 önceki - - - - 60 1 - 

1: Öğretim elemanı sayısı kadar satır ekleyebilirsiniz. 
2: Sayı veriniz, metin içinde açıklama yapabilirsiniz. Ön lisans programları için şart değildir. 
3: Öğrenci sayısı veriniz. Lisansüstü öğrencileri + olarak gösteriniz. Örneğin; 45+5 gibi, sadece 
lisansüstü varsa 0+5 gibi. 
4: Üstlenilen idari görevleri belirtiniz. 

  

 

5.4. Atama ve yükseltme yöntemleri var ve uygulanmaktadır. 

 

 

 

 
 
 

5.5. Öğretim hizmetlerine destek olarak dışarıdan alınacak bireyler gerekli yeterliliktedir. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

             6. YÖNETİM YAPISI 

6.1. Rektörlük, fakülte/yüksekokul, bölüm ve diğer alt birimler düzeyinde ilişkiler belirlenmiştir. 

 

 

 

 

6.2. İş ve görev tanımları, ilgili bireylere iletilmiş, anlaşılır, ulaşılabilir ve uygulanabilir 
durumdadır.  

 

 

 

 

6.3. Yönetim; iç işleyişi denetleyecek, sorgulayacak ve düzeltebilecek yöntemleri kurmuştur ve 
çalıştırmaktadır. 

 

 

 

 

6.4. Arşivler, çağdaş kayıt teknikleri kullanılarak tutulmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

            7. ALTYAPI 

7.1. Sınıflar ve donanımı, öğretim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterlidir. 

 

Tablo 7.1.1. Öğretim İçin Kullanılan Sınıflar ve Donanımı 

Donanım Türü1 

Derslikler2 

3
0
2 

3
0
3 

1
0
5 

       

Kapasite 
7
0 

9
0 

9
0 

       

Kürsü  1 1 1        

Projeksiyon  1 
1
1 

1        

Akıllı tahta - - -        

Yazı Tahtası (Sabit) 1 1 1        

Yazı Tahtası (Hareketli)           

Grup Askılık  1 1 1        

Projeksiyon Perdesi  1 1 1        

Bilgisayar  - - -        



 

 

Bilgisayar Masası - - -        

Koltuk  - - -        

Masa  1 1 1        

Kolçaklı Sandalye  1 1 1        

Sıra  

2
4 
(
3’
l
ü
) 

2
7 
(
3’
l
ü
) 

2
7 
(
3’
l
ü
) 

       

Saat  1 1 1        

Ses Sistemi            

Çöp Kovası  1 1 1        

Klima 1 1 1        

Yangın Söndürme Tüpü - - -        

Cam Perdesi  
v
a
r 

v
a
r 

v
a
r 

       

Komidin Masa  - - -        

Kamera  - - -        

1: Ek donanım varsa satır ekleyerek yazabilirsiniz. İlgili donanımın sayısını veriniz. 
2: Derslik adı veya numarasını yazınız. Gerektiğinde sütun ekleyiniz. 

  

 

7.2. Laboratuvarlar, uygulama alanları ve donanımı, öğretim amaçlarına ve program öğretim 
çıktılarına ulaşmak için yeterlidir. 

 

Tablo 7.2.1. Öğretim için Kullanılan Uygulama Alanları ve Donanımı 

Donanım Türü1 

Laboratuar, Uygulama Alanı, Seminer veya Toplantı Salonu Adı2 

      

Kürsü        

Sıra       

Projeksiyon        

Yazı Tahtası (Sabit)       

Yazı Tahtası 
(Hareketli) 

      

Akıllı tahta       

Grup Askılık        

Projeksiyon Perdesi        

Bilgisayar        

Bilgisayar Masası       

Koltuk        



 

 

Masa        

Kolçaklı Sandalye        

Saat        

Ses Sistemi        

Çöp Kovası        

Sandalye        

Klima        

Yangın Tüpü        

Cam Perdesi        

Malzeme Dolabı        

Elektrik Panosu        

Mutfak Dolabı        

Lambader       

Servis Asansörü        

1: Ek donanım varsa satır ekleyerek yazabilirsiniz. İlgili donanımın sayısını veriniz. 
2: Bu amaçlı kullanılan yerin adını yazınız. Gerektiğinde sütun ekleyiniz. 

 

  

 

7.3. Öğrencilerin, alan dışı sosyal ve kültürel gereksinimlerini karşılayacak uygun altyapı vardır.  

 

 

 

 

7.4. Öğretim elemanlarına sağlanan olanaklar yeterli düzeydedir. 

 

Tablo 7.4.1. Öğretim Elemanlarının Ofis Olanakları 

ÖĞR
ETİ
M 
ELE
MA
NI 
(Un
van, 
Adı-
Soy
adı)
1 

Büyü
klük 
(m2) 

Kiş
i 
say
ısı 

OFİS OLANAKLARI2 

M
as
a  

Bilg
isay
ar 
mas
ası 

Bilg
isay
ar 
takı
mı 

Ya
zıc
ı  

Tel
efo
n  

Kütü
pha
ne 

Elbis
e  dol
abı 

El
bis
e 
as
kıl
ığı 

Et
ej
er 

Ko
ltu
k 

Mi
saf
ir 
tip
i 
ko
ltu
k 

K
üç
ük 
se
hp
a 

P
a
n
o 

                

                

                

                

                
1: Gerektiğinde satır ekleyiniz. Bir ofis, birden fazla öğretim elemanı tarafından paylaşılıyorsa, 
isimleri aynı satıra yazınız. 
2: Ofis donanımının altına x işareti koyunuz. Gerekirse sütun ekleyiniz. 

  

 

7.5. İdari personele sağlanan olanaklar yeterli düzeydedir. 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
Tablo 7.5.1.İdari Personelin Ofis Olanakları 

İDA
Rİ 
PER
SON
EL 
(Unv
an, 
Adı-
Soya
dı)1 

Büyü
klük 
(m2) 

Kiş
i 
say
ısı 

OFİS OLANAKLARI2 

M
as
a  

Bilg
isay
ar 
mas
ası 

Bilg
isay
ar 
takı
mı 

Ya
zıc
ı  

Tel
efo
n  

Kütü
pha
ne 

Elbis
e  dol
abı 

El
bis
e 
as
kıl
ığı 

Et
ej
er 

Ko
ltu
k 

Mi
saf
ir 
tip
i 
ko
ltu
k 

K
üç
ük 
se
hp
a 

P
a
n
o 

                

                

                

                

                

                

                
1: Gerektiğinde satır ekleyiniz. Bir ofis, birden fazla idari personel tarafından paylaşılıyorsa, 
isimleri aynı satıra yazınız. 
2: Ofis donanımının altına x işareti koyunuz. Gerekirse sütun ekleyiniz. 

  

 

7.6. Kütüphane olanakları yeterli düzeydedir. 

 

 

 

 

7.7. Öğrenim ve yaşam ortamlarında gerekli güvenlik önlemleri yeterlidir.  

 

 

 

 

7.8. Öğrenim ve yaşam ortamlarında gerekli yangın önlemleri yeterlidir. 

 

 

 

 

7.9. Öğrenim ve yaşam ortamlarında gerekli ilk yardım önlemleri yeterlidir. 

 

 

 

 

7.10. Engelliler için altyapı düzenlemesi yeterlidir. 

 

 

 

 

7.11. Uzaktan eğitim alt yapısı yeterlidir. 

 

 

 

    


